[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2013 г.      № 65
О внесении изменений в постановление № 42 от 18.09.2009 г.

«О создании комиссии по делам несовершеннолетних»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в связи с изменением состава комиссии, постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Ретюнского сельского поселения и считать комиссию в составе:

Карпова Наталья Борисовна – Председатель комиссии

Члены комиссии:

Федорова Любовь Николаевна

Серикова Наталья Алексеевна
Шантарин Евгений Владимирович

Иванова Марина Николаевна

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                 Н.В.Степанов